
UCHWAŁA NR 154/491/21 
ZARZĄDU POWIATU KARKONOSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie akceptacji treści projektu Umowy pomiędzy Powiatem Karkonoskim a Agencją 
Reklamowo Informacyjną TOP Spółka z o.o. w sprawie przygotowania i realizacji audycji 

radiowej na temat działań realizowanych przez Powiat Karkonoski 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Karkonoskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się projekt umowy pomiędzy Powiatem Karkonoskim a Agencją Reklamowo 
Informacyjną TOP Spółka z o.o. w sprawie przygotowania i realizacji audycji radiowej na temat 
działań realizowanych przez Powiat Karkonoski. 

§ 2. Upoważnia się Starostę Karkonoskiego i Wicestarostę Karkonoskiego do podpisania umowy, 
o której mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Karkonoski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Karkonoski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA5FA7-704E-43D8-9026-ACE3FC4BB911. Uchwalony Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności

wykonanie budżetu powiatu. Podjęcie przedmiotowej uchwały umożliwi zawarcie umowy

pomiędzy Powiatem karkonoskim a Agencją Reklamowo Informacyjną TOP Spółka z o.o.

w sprawie przygotowania i realizacji audycji radiowej na temat działań realizowanych przez

Powiat Karkonoski. Środki finansowe niezbędne do realizacji przedmiotowej umowy,

zabezpieczono w budżecie Powiatu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDBA5FA7-704E-43D8-9026-ACE3FC4BB911. Uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-02-19T08:23:00+0100


		2021-02-19T08:25:24+0100


		2021-02-19T12:18:01+0100




